lier, lui ont fait dresser dans la chapelle de l'Annon- 
ciation, dite du Chapelet, où on lit l'épitaphe : 

D. O. M. | 

Fratri Dominico de Marinis, Romano, ex gente pa- 

tricio Genuensi, archiepiscopo Aven., ex ordine ff. 

Predicatorum, dum magistri generalis vice fungere- 

tur assumpto, SS"! Domini nostri pape assistenti, 

nuncio apostolico ab Innocentio X summo Pontifice ad 

Christianissimum Gallie regem Ludovicum XIV re- 

nunciato, ac destinato prolegato Aven., summae erudi- 

tionis ac pietatis Antistiti, qui pro Ecclesia et rege suo 

totis viginti annis per difficillima tempora, multis la- 

boribus curisque perfunctus publice saluti, privato- 

rum commodis, et pauperum necessitati consulere 

nunquam destitit, vere pauperum pateret pius pastor, 

qui eos et vivens pavit, et ejus quod sibi reliquum erat 

peculii et supellectilis, post tot insignia quae variis in 

locis extant pietatis ejus et magnificentiæ opera, mo- 

riens scripsit hæredes. Procuratores pauperum, recto- 

res et sodalis Montis pietatis, qui ejus hereditatem 

collegerunt, grati et memores posuere anno MDCLXIX : 

obiit duodecimo kal. julii 1669. ] 

Bibl. d'Avignon, ms. 2380 (Massilian), f^ :7o v*. HarrzE, mss. 

VIII, 4:2 (non trouvé). — Le Cérémonial du chapitre métropo- 
litain d'Avignon avait inscrit au n juillet |’ « anniversaire pour 

mgr de Marini, chanté au Chapelet » (Mém. acad. Vaucluse, B, 

XII, 288). 

2950 21 juin 1669. 

Inventaire des meubles trouvés au cháteau de Bar- 

benlane, au décés de Dominique de Marini, archevéque 

d'Avignon. 

Arch. de Vaucluse, G. 253, 234 (/nvenl. I, 164^). 

2951 3 juillet 1669. 
Service religieux à l'occasion de la mort de Domini- 

que de Marinis, archevéque d'Avignon. L'oraison funé- 
bre fut prononcée par le Père Antoine Gouin, premier 

titulaire de sa chaire de théologie, et publiée sous ce ti- 

ire : Oratio funebris. Illust. d. d. Dominicus de Mari- 

nis, archiepiscopus Avenionensis, post funera supers- 

tes et immortalis virtute et doctrina perpetuis utrius- 

que monimentis eic. in pompa illius funebri coram 

excell. prolegato Avenione celebrata. Lugduni, Julie- 

ron, 1669, in-4°. Il y eut une traduction en français. 

Arch. de Vaucluse, G. 445, 86 (7nvent. II, 20"). 

2952 2 octobre 1669. 

Cours de logique : Joannes Thiers hoc scripsit, reg- 

nante dom. Dominico de Marinis [archiepiscopo Ave- 

nionensi|, fundatore universitatis..., imperante d. Lo- 

mellino, vice-legato... 

Biblioth. de Nice, ms. 44, garde (Catal. XIV, 451).